
FORMULAR I APLIKIMIT 

AKADEMIA E REFERËVE TË KOSOVËS (2026–2028) 

TË DHËNAT PERSONALE 

Emri: ______________________________________ 

Mbiemri: ___________________________________ 

Data e lindjes: ____ / ____ / ______ 

Numri Personal: _____________________________ 

Gjinia: 

☐ Mashkull 

☐ Femër 

Shtetësia: _________________________________ 

Komuna: ___________________________________ 

Adresa e banimit: ___________________________ 

 

KONTAKTI 

Numri i telefonit: ___________________________ 

E-mail: ____________________________________ 

 

INFORMACIONE SPORTIVE 

A keni qenë ndonjëherë futbollist/e? 

☐ Po 

☐ Jo 

Nëse po: 

Klubi: ________________________________________ 



Pozita: _______________________________________ 

Vitet aktive: _________________________________ 

 

A jeni aktualisht i/e angazhuar në futboll? 

☐ Po 

☐ Jo 

Nëse po, në çfarë roli? 

 

 

GJENDJA SHËNDETËSORE 

A keni ndonjë problem shëndetësor që mund të ndikojë në aktivitetin fizik? 

☐ Po 

☐ Jo 

Nëse po, specifikoni: 

 

 

EDUKIMI 

Niveli i arsimit: 

☐ Shkollë e mesme 

☐ Student 

☐ Fakultet i përfunduar 

☐ Tjetër: ____________________ 

Institucioni: 

 

 



GJUHËT E HUAJA 

☐ Anglisht 

☐ Tjetër: ____________________ 

 

MOTIVIMI 

Pse dëshironi të bëheni refer futbolli? 

 

 

 

 

DOKUMENTET QË DUHET TË BASHKANGJITEN 

☐ Kopja e letërnjoftimit ose pasaportës 

☐ Fotografi personale 

☐ Pëlqimi me shkrim i prindit/kujdestarit (vetëm për kandidatët nën 18 vjeç) 

☐ Certifikata që deshmon që nuk jeni nën hetime  

 

DEKLARATË 

Deklaroj se të gjitha të dhënat e paraqitura në këtë formular janë të sakta dhe të vërteta. 

Pranoj që Federata e Futbollit e Kosovës të përpunojë të dhënat e mia personale vetëm për 

qëllimet e procesit të rekrutimit dhe edukimit në Akademinë e Referëve të Kosovës, në përputhje 

me legjislacionin në fuqi për mbrojtjen e të dhënave personale. 

☐ Pajtohem 

 

Data: ____ / ____ / ______ 

Nënshkrimi: ___________________________  
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